
              

    
 

                                                
 

Godina izdavanja: XXVIII Vladislavci, 7. ožujka  2024. Broj 4/24 

 

 

 

S   A   D   R   Ž   A  J 
 

  Str 
 
                       AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
 

1.  1.Izmjene Plana nabave za 2024. godinu  …………………………………………………………………….. 2 

2.  Pravilnik o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela ………………………… 8 

3.  Dopune Plana prijma u službu Općine Vladislavci za 2024. godinu ………………………………………….. 9 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  2                                                              Broj 4/24 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ 120/16 i 114/22) i članka 36. Statuta Općine Vladislavci („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 

3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 5/20 – pročišćeni tekst,  8/20, 2/21 i 3/21 – pročišćeni tekst) Općinski načelnik Općine Vladislavci dana 26. veljače 2024. godine, donosi  

1. IZMJENE PLANA NABAVE ZA 2024. GODINU  
 

Članak 1. 

Plan nabave Općine Vladislavci za 2024. godinu („Službeni glasnik“ Općine Vladislavci br. 13/23) mijenja se i sada  obuhvaća: 
 

Ev. 

broj 

nabave 

Predmet nabave 

Brojčana 

oznaka 
predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika 

javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

u EUR 

 
 

Procijenj. 

vrijednost 
 

 

Izmjena  
+/- 

u EUR 

 

 

Procijen. 

vrijednost 

Novi Plan 

u EUR 

Vrsta 

postupka 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijelje

n na 

grupe? 

Sklapa se 
Ugovor/okvir

ni sporazum? 

Financi

ra li se 

ugovor 

ili 

okvirni 

sporazu

m iz 

fondov

a EU? 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma 

Napomena 

1.  
Izgradnja pješačko-

biciklističke staze u 

naselju Vladislavci 
45233162 

1.007.811,22 

 

 

0,00 
1.007.811,

22 
 

Otvoreni 

postupak 
 NE Ugovor DA 

II. - III. 

kvartal 
6 mjeseci 

 

2.  

Stručni nadzor nad 

izgradnjom pješačko-

biciklističke staze u 

Vladislavcima 

71247000 53.042,70 

 

0,00 
53.042,70 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor  DA 

II. - III. 

kvartal 
6 mjeseci 

 

3.  
Izgradnja ceste prema 

groblju u naselju Dopsin 
45233000 113.271,30 

0,00 
113.271,30 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor DA III. kvartal 3 mjeseca 

 

4.  
Stručni nadzor nad 

izgradnjom ceste prema 

groblju u Dopsinu 

71247000 5.961,65 

 
0,00 5.961,65 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica DA III. kvartal 3 mjeseca 

 

5.  
Izgradnja spremišta  za 

kosilice, alate i garažni 

prostor  

45210000 71.820,00 

 

0,00 71.820,00 
Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor NE 

 

II. kvartal 
6 mjeseci 

 

6.  
Stručni nadzor nad 

spremišta  za kosilice, 

alate i garažni prostor 

71247000 3.780,00 

 

0,00 3.780,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE II. kvartal 6 mjeseci 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  3                                                              Broj 4/24 

 

7.  

Povećanje energetske 

učinkovitosti za 

građevinu javne namjene 

Društveni dom u Dopsinu 

45200000 216.302,31 

 
0,00 

216.302,31 
Otvoreni 

postupak 
 NE Ugovor DA 

 

II. kvartal 
1 mjesec 

 

8.  

Stručni nadzor na 

radovima Povećanje 

energetske učinkovitosti 

za građevinu javne 

namjene Društveni dom u 

Dopsinu 

7124700 11.384,33 

0,00 

11.384,33 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor DA 

 

II. kvartal 

1 mjesec 

 

9.  
Izgradnja  pješačke staze 

do groblja u Dopsinu  
45233260 19.199,10 

0,00 

19.199,10 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE II. kvartal 1 mjesec 

 

10.  
Rekonstrukcija pješačkih 

staza u ulici Sv. Ivana u 

Dopsinu 

45233260 25.080,00 

0,00 

25.080,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE II. kvartal 1 mjesec 

 

11.  
Rekonstrukcija pješačke 

staze u ulici J.J. 

Strossmayera  u Dopsinu 

45233260 61.984,16 

0,00 

61.984,16 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE II. kvartal 2 mjeseca 

 

12.  

Stručni nadzor nad 

rekonstrukcijom pješačke 

staze u ulici J.J. 

Strossmayera u Dopsinu   

71247000 3.262,32 

0,00 

3.262,32 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE II. kvartal 2 mjeseca 

 

13.  
Rekonstrukcija kapelice 

na groblju u Dopsinu 
45215400 21.235,65 

0,00 

21.235,65 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 
III. -IV. 

kvartal 
3 mjeseca 

 

14.  
Izgradnja ograde na 

groblju u Dopsinu 
45215400 11.148,80 

0,00 

11.148,80 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE III. kvartal 2 mjeseca 

 

15.  

Rekonstrukcija 

parkirališta- 

prilagođavanje osobama s 

invaliditetom  ispred 

nogometnog igrališta u 

Dopsinu 

45223300 33.747,47 

 

 
 

0,00 33.747,47 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE III. kvartal 2 mjeseca 

 

16.  
Izgradnja nerazvrstane 

ceste poljoprivredne 

namjene u Vladislavcima 

45233000 55.580,00 

 
0,00 55.580,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE III. kvartal 3 mjeseca 

 

17.  

Stručni nadzor nad 

izgradnjom nerazvrstane 

ceste poljoprivredne 

namjene u Vladislavcima 

71247000 2.925,30 

 
0,00 

2.925,30 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE III. kvartal 3 mjeseca 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  4                                                              Broj 4/24 

 

18.  
Sanacija ulaza u zgradu 

Općine Vladislavci 
45200000 15.926,74 

 

0,00 15.926,74 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE I. kvartal 1 mjesec 

 

19.  
Rekonstrukcija objekta u 

Reciklažnom dvorištu 
45210000 8.000,00 

 

0,00 8.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE I. kvartal 1 mjesec 

 

20.  
Izgradnja vatrogasne 

garaže za vozilo 
45200000 50.986,12 

 

0,00 50.986,12 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE III. kvartal 6 mjeseci 

 

21.  
Stručni nadzor nad 

izgradnjom Vatrogasne 

garaže u Vladislavcima 

71247000 2.683,48 

 

0,00 2.683,48 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE III. kvartal 6  mjeseci 

 

22.  

Usluga servisa  sustava 

grijanja i hlađenja i 

pripreme PTV na NK 

Goleo i NK LIV 

Vladislavci 

50720000 3.520,00 

 

0,00 

3.520,00 

Postupak  

Jednostavne 

nabave 

 NE 

Narudžbenica 

NE I. kvartal 1 mjesec  

23.  

Stručni nadzor nad 

izgradnjom dječjeg vrtića 

Vladislavci i koordinator 

zaštite na radu 

71247000 17.500,00 

 

0,00 
17.500,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor NE 

III. kvartal 

12 mjeseci  

24.  

Usluga upravljanja 

projektom „Izgradnja i 

opremanje dječjeg vrtića 

Vladislavci, 

NPOO.CR.RI1.01.0141 

72224000 15.000,00 

 
 

0,00 15.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor 

NE 

III. 

kvartal 

24 mjeseca 

 

25.  
Izgradnja outdoor fitness 

igrališta  u Hrastinu 
37440000 26.433,75 

 

0,00 
26.433,75 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor  

NE 

I. kvartal 2 mjeseca 

 

26.  
Rekonstrukcija 

postojećeg košarkaškog 

igrališta u Vladislavcima 

45212210 46.935,02 

 

0,00 
46.935,02 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor  

NE 

IV. 

kvartal 

2 mjeseca 

 

27.  
Izgradnja sportsko 

rekreacijske zone 

Vladislavci  

45212210 8.000,00 

 
0,00 

8.000,00 
Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica  

NE 

II. 

kvartal 

1 mjesec 

 

28.  
Nabava PVC posuda za 

otpad od 240 litara 
44613700 3.960,00 

 

0,00 
3.960,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica 

NE 

IV. 

kvartal 

2 mjeseca 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  5                                                              Broj 4/24 

 

29.  
Nabava strojeva i opreme 

za  košnju javnih 

površina 

16311100 10.000,00 

 
0,00 10.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE 
I - II. 

kvartal 
2 mjeseca  

30.  
Održavanje objekata i 

zgrada u vlasništvu 

Općine - materijal 

44520000 8.900,00 

 
0,00 8.900,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 
I.-IV. 

kvartal 
12 mjeseci 

 

31.  

Izgradnja, rekonstrukcija 

i održavanje otresnica, 

putne i kanalske mreže, 

javnih površina i površina 

uz općinske objekte  u 

2024. godini 

45233141 6.808,80 

 

 

 
0,00 6.808,80 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE I. kvartal 12 mjeseci 

 

32.  
Upis komunalne 

infrastrukture u zemljišne 

knjige 

71355000 7.047,13 

 

0,00 7.047,13 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 
II.-IV. 

kvartal 
6 mjeseci 

 

33.  
Izrada planske 

dokumentacije 
71242000 4.000,00 

 

 
0,00 4.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica 
NE 

 

I - IV. 

kvartal 
12 mjeseci 

 

34.  
Proslava Dana Općine 

Vladislavci 
79952000 3.160,00 

 

0,00 3.160,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE II. kvartal 1 mjesec 

 

35.  
Troškovi organizacije 

manifestacija 
79952000 8.990,00 

 
0,00 8.990,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 
I-IV. 

kvartal 
12 mjeseci 

 

36.  Promidžba Općine 72267100 4.800,00 

 
0,00 4.800,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 
I-IV. 

kvartal 
12 mjeseci 

 

37.  
Troškovi putovanja za 

sudjelovanje na 

manifestacijama 

60100000 4.169,60 

 
0,00 4.169,60 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 
I-IV. 

kvartal 
12 mjeseci  

38.  

Godišnje održavanje 

informatičkog 

programskog rješenja za 

računovodstvo i proračun  

72250000 10.400,00 

 

0,00 
10.400,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor NE IV.kvartal 12 mjeseci  

39.  
Premije osiguranja ostale 

imovine 
66510000 4.756,80 

 
0,00 4.756,80 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica NE 
I.-IV. 

kvartal 
12 mjeseci 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  6                                                              Broj 4/24 

 

40.  

Opskrba električnom 

energijom - električna 

energija za javnu rasvjetu 

i zgrade i objekte u 

vlasništvu Općine 

Vladislavci 

09310000 53.089,13 

 

 

 
0,00 53.089,13 

Otvoreni 

postupak 
  NE Ugovor 

NE 

I - II.. 

kvartal 
12 mjeseci 

 

41.  
Usluge fiksne i mobilne 

telefonije, i interneta 
64200000 5.301,78 

 

 
0,00 5.301,78 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica 

NE 

I.-IV. 

kvartal 
12 mjeseci 

 

42.  Poštanske usluge 64110000 3.185,60 

 

 
0,00 3.185,60 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica 

NE 

I.-IV. 

kvartal 
12 mjeseci  

43.  
Motorni benzin i diezel 

gorivo  
09132000 3.185,34 

 

 
0,00 3.185,34 

Postupak  

Jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica 

NE 

I.-IV. 

kvartal 
12 mjeseci 

 

44.  
Provođenje proljetne i 

jesenske deratizacije u 

2023. godini 

85200000 3.992,00 

 

0,00 3.992,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Narudžbenica 
NE 

I. kvartal 12 mjeseci 

 

45.  
Usluga dezinsekcije 

komaraca 
85200000 16.640,00  

 
0,00 16.640,00 

 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor 
NE II.-III. 

kvartal 
6 mjeseci 

 

46.  

Nabava higijenskih 

potrepština  za  krajnje 

korisnike projekta 

„Zaželi 4, Zaželi bolji 

život u Općini 

Vladislavci 4“ 

39830000 77.274,00 

 
 

 

-35.274,00 42.000,00 
Otvoreni 

postupak 
 NE Ugovor  

DA 

I.-II. 

kvartal 
30mjeseci 

1.izmjene 

47.  

Usluga vanjskog 

stručnjaka  za provedbu 

projekta Zaželi 4, Zaželi 

bolji život u Općini 

Vladislavci 4“ 

72224000 12.316,64 

 

 

0,00 12.316,64 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Ugovor  

DA 

I.-II. 

kvartal 
36 mjeseci 

 

48.  
Usluga zbrinjavanja pasa 

lutalica i usluga skloništa 

za životinje 

85200000 12.000,00 

 
0,00 12.000,00 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

  NE Ugovor 
NE I-IV. 

kvartal 
12 mjeseci 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  7                                                              Broj 4/24 

 

49.  
Opremanje radnika 

komunalnog pogona 

alatima za rad 

44510000 4.254,40 

 
0,00 4.254,40 

Postupak 

jednostavne 

nabave 

 NE Narudžbenica 
NE  

I. -IV. 

kvartal 

1 mjesec 

 

 

Članak 2.  

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja, a ima biti objavljen u „Elektroničkom oglasniku javne nabave“,  „Službenom glasniku“ Općine Vladislavci i na 

internetskim stranicama Općine Vladislavci  

 

KLASA: 406-01/23-01/02 

UR.BROJ: 2158-41-02-24-2 

Vladislavci, 26. veljače   2024.  

                                                                                                                                                                                                                    Općinski načelnik 

                Marjan Tomas, v.r.



“Službeni glasnik”                                   stranica  8                                                              Broj 4/24 

 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 36. 

Statuta Općine Vladislavci («Službeni glasnik» Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 

5/20- pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21- pročišćeni tekst ) općinski načelnik Općine Vladislavci, 

donosi  

 PRAVILNIK 

o izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela 

 

Članak 1. 

1) U Pravilniku o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela („Službeni glasnik“   Općine 

Vladislavci broj 6/21 i 12/22) u članku 9. stavak 1.  pod Rednim brojem 1 riječi: „magistar 

struke ili stručni specijalist“ zamjenjuju se riječima: „sveučilišni diplomski studij ili 

sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski studij“. 

 

2) Pod Rednim brojem 2. riječi:  „magistar struke ili stručni specijalist“ zamjenjuju se 

riječima: „sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i 

diplomski studij ili stručni diplomski studij“. 

 

3) Pod Rednim brojem 3. riječi: „sveučilišni prvostupnik struke“ zamjenjuju se riječima: „ 

sveučilišni prijediplomski studij“, a riječi: „stručni prvostupnik“ riječima: „stručni 

prijediplomski studij“. 

Članak 2. 

1) U članku 10. stavak 1. pod Rednim brojem 2. broj: „13“ zamjenjuje se brojem: „12“, riječi: 

„niža stručna sprema ili osnovna škola“ zamjenjuju se riječima: „srednja stručna sprema“, 

riječ „upravitelja“ zamjenjuje se riječi: „pročelnika“.  

 

Članak 3. 

1) Ostale odredbe Pravilnika o unutarnjem redu Jedinstvenog upravnog odjela („Službeni 

glasnik“   Općine Vladislavci broj 6/21 i 12/22) ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 4. 

1) Nalaže se Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Vladislavci da izradi pročišćeni tekst 

ovog Pravilnika. 

  

Članak 5. 

1) Ovaj  Plan stupa na snagu danom donošenja, a ima biti objavljen u „Službenom glasniku“ 

Općine  Vladislavci. 

 

KLASA: 023-01/21-02/01 

URBROJ: 2158-41-02-24-06 

Vladislavci, 06. ožujka 2024. godine 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

Marjan Tomas, v.r. 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  9                                                              Broj 4/24 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) i članka 36. 

Statuta Općine Vladislavci («Službeni glasnik» Općine Vladislavci broj 3/13, 3/17, 2/18, 4/20, 

5/20- pročišćeni tekst, 8/20, 2/21 i 3/21- pročišćeni tekst ) općinski načelnik Općine Vladislavci, 

donosi  

 

 DOPUNE PLANA PRIJMA  

u službu  Općine Vladislavci za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

1) U Planu prijma u službu Općine Vladislavci za 2024. godinu („Službeni glasnik“   

Općine Vladislavci broj 1/24) u članku 2. stavak 1.  iza točke 3. dodaje se točka 4. koja 

glasi: 

 

         „ - potreban broj službenika i namještenika na određeno vrijeme za 2024. godinu.“ 

 

 

Članak 2. 

1) U članku 3. stavak 1. iza riječi „neodređeno“ dodaju se riječi „ i određeno“.  

 

Članak 3. 

1) Ostale odredbe Plana prijma u službu Općine Vladislavci za 2024. godinu („Službeni 

glasnik“   Općine Vladislavci broj 1/24) ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 4. 

1) Ovaj  Plan stupa na snagu danom donošenja, a ima biti objavljen u „Službenom 

glasniku“ Općine  Vladislavci.  

 

 

KLASA: 100-01/24-01/01 

URBROJ: 2158-41-02-24-02 

Vladislavci, 06. ožujka 2024. 

  

Općinski načelnik 

Marjan Tomas, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  10                                                              Broj 4/24 

 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 

U OPĆINU VLADISLAVCI ZA 2024. 

 

 

JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 

 

R.b. Sistematizirana radna 

mjesta 

Uvjet za obavljanje poslova radnog mjesta Broj 

sistematizi-

ranih radnih 

mjesta 

Stvarno stanje 

na dan  

06. 03. 2023. 

Potreban broj 

službenika/ 

namještenika na 

neodređeno vrijeme 

u 2024. 

Potreban broj 

službenika/namještenika 

na određeno vrijeme u 

2024. godini  

1.  Pročelnik magistar struke ili stručni specijalist 

pravnog smjera koji ima najmanje jednu 

godinu radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima 

 

1 1 0 0 

2.  Viši savjetnik  za 

financije 

magistar struke ili stručni specijalist 

ekonomskog smjera, četiri godine radnog 

iskustva na odgovarajućim poslovima, 

položen državni stručni ispit, poznavanje 

rada na računalu (MS Word, Excel, 

internet) 

 

1 1 0 0 

3.  Stručni suradnik za 

upravne i pravne 

poslove 

Sveučilišni prvostupnik struke pravnog 

smjera ili stručni prvostupnik javne uprave 

uz tri godine radnog iskustva na 

odgovarajućim poslovima 

1 1 0 0 

4.  Upravni referent SSS upravnog smjera uz jednu godinu 

radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima 

1 1 0 0 



“Službeni glasnik”                                   stranica  11                                                              Broj 4/24 

 

5.  Referent – 

administrator za 

projekte 

SSS - -IV. stupnja ekonomskog ili 

upravnog smjera ili gimnazije uz jednu 

godinu radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima 

1 1 0 0 

6.  Referent  - Komunalni 

redar 

SSS, gimnazijsko srednjoškolsko 

obrazovanje ili četverogodišnje strukovno 

srednjoškolsko obrazovanje upravnog, 

ekonomskog ili tehničkog smjera  uz jednu 

godinu radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima 

1 1 (pola radnog 

vremena) 

0 0 

 

7.  Referent - 

Poljoprivredni redar 

SSS, gimnazijsko srednjoškolsko 

obrazovanje ili četverogodišnje strukovno 

srednjoškolsko obrazovanje 

poljoprivrednog, upravnog, ekonomskog 

ili tehničkog smjera  uz jednu godinu 

radnog iskustva na odgovarajućim 

poslovima 

1 1 (pola radnog 

vremena) 

0 0 

8.  Komunalni izvidnik SSS, tehničko, industrijsko ili obrtničko 

obrazovanje 

1 1 0 0 

9.  Namještenik u 

komunalnom pogonu 

Srednja stručna sprema 1 0 0 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



“Službeni glasnik”                                   stranica  12                                                              Broj 4/24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________ 
 

Izdavač: Općina Vladislavci 

Za izdavača: Marjan Tomas, općinski načelnik  

Grafička priprema i tisak: Općina Vladislavci  

 


